Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 26.09.2016 г. № 2961 «О создании Комиссии  по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области»

[bookmark: sub_1]В связи с принятием Закона Самарской области от 27 октября 2016 г. № 108-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области» и признании утратившим силу Закона Самарской области «О наделении органов местного самоуправления городского округа Самара Самарской области отдельными государственными полномочиями в сфере рекламы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 26.09.2016 г. № 2961 «О создании Комиссии  по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. в Приложении № 1:
1.1.1. по тексту после слов «на земельных участках, находящихся в собственности городского округа Кинель Самарской области,» дополнить словами «и земельных участках, находящихся на территории городского округа Кинель Самарской области, государственная собственность на которые на разграничена,»;
1.1.2. из пункта 3.4. слова «участковый инспектор МО МВД России «Кинельский», Главному государственному инспектору в городском округе Кинель и муниципальном районе Кинельский Самарской области по использованию и охране земель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области (Управление Россреестра по Самарской области)  по согласованию)» исключить;
1.1.3. в абзаце 2 пункта 3.5. слова «акта осмотра» заменить словами «акта обследования»;
1.1.4. в пункте 4.1. слово «ежемесячно» заменить словами «по мере необходимости»;
1.1.5. в пункте 4.16. слово «администрации» исключить.
1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.)

Глава городского округа                   		         	                  В.А. Чихирев

Рысаева 61751
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
_________________ № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
26.09.2016 № 2961

Состав Комиссии по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области

Председатель Комиссии: 	Глава городского округа Кинель Самарской
	области
	Чихирев Владимир Александрович

Заместитель председателя	Первый заместитель Главы городского округа
Комиссии:	Кинель Самарской области
	Прокудин 	Александр Алексеевич

Секретарь Комиссии:	начальник отдела по распоряжению
	муниципальным имуществом Комитета по
	управлению муниципальным имуществом
	городского округа Кинель Самарской области
	Иванова Галина Николаевна

Члены Комиссии:	Руководитель Управления архитектуры и
	градостроительства администрации
	городского округа Кинель Самарской области
	Федюкин Сергей Геннадьевич

	Руководитель Управления экономического
	развития, инвестиций и потребительского
	рынка администрации городского округа
	Кинель Самарской области
	Фокина Лариса Геннадьевна

	Руководитель Комитета по управлению
	муниципальным имуществом городского
	округа Кинель Самарской области
	Максимов Михаил Викторович

	Заместитель Главы городского округа Кинель
	Самарской области – руководитель Усть-
	Кинельского территориального управления
	Козлов Сергей Валентинович

	Заместитель Главы городского округа Кинель
	Самарской области – руководитель
	Алексеевского территориального управления
	Осипов Сергей Викторович

	Начальник юридического отдела аппарата
	администрации городского округа Кинель
	Самарской области
	Рысаева Светлана Ринатовна

	Начальник отдела административного,
	экологического и муниципального контроля
	администрации городского округа Кинель
	Самарской области
	Гусев Андрей Юрьевич